

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



HIERROS ROJO S.L.U.
C/ VÍA LACTEA, POLIGONO INDUSTRIAL LA NORIA, S/N
18800 BAZA
(GRANADA)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-445	1	15/12/2023

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B18326413	AG.2	RODRIGO PCT	POR ADELANTADO

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTID.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO	12	1.000	2.800		33,60	36,580 €	42,04%	21,202 €	712,380 €
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO	12	1.000	4.200		50,40	36,580 €	42,04%	21,202 €	1.068,570 €
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO - PAQUETES 10 UNIDADES	10	1.000	4.900		49,00	36,580 €	42,04%	21,202 €	1.038,890 €
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO - PAQUETES 10 UNIDADES	20	1.000	5.600		112,00	36,580 €	42,04%	21,202 €	2.374,600 €
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO REF: RODRIGO LARIOS	3	1.000	7.350		22,05	36,580 €	42,04%	21,202 €	467,500 €
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010	24	1.000	6.650		159,60	36,580 €	42,04%	21,202 €	3.383,800 €
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010	24	1.000	2.800		67,20	36,580 €	42,04%	21,202 €	1.424,760 €
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010	24	1.000	4.200		100,80	36,580 €	42,04%	21,202 €	2.137,140 €
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010	24	1.000	4.900		117,60	36,580 €	42,04%	21,202 €	2.493,330 €
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010	24	1.000	3.500		84,00	36,580 €	42,04%	21,202 €	1.780,950 €
	Descuento 1,5% por pago anticipado			0		0,00	-253,220 €	0,00%	253,220 €	-253,220 €
Total M2						796,25				
Total ML						0,00				

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			16628,70 €	21%	3.492,03 €	20.120,73 €

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:
----------------	--------